00003A00172396 5101269225 2025 15.04.2025 Factura bruto

00003A00172399 5101269217 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172395 5101269226 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172397 5101269221 2025 15.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 3.309.798,46 $ 33.097,98 ARS

En Palabras: TREINTA Y TRES MIL NOVENTA Y SIETE Peso argentino con NOVENTA Y OCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101269226 pagado el 18.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 18.06.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00172396 5101269225 2025 15.04.2025 Factura bruto

00003A00172399 5101269217 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172395 5101269226 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172397 5101269221 2025 15.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.702.987,50 $ 175,69 ARS

En Palabras: CIENTO SETENTA Y CINCO Peso argentino con SESENTA Y NUEVE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101269226 pagado el 18.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 18.06.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00172396 5101269225 2025 15.04.2025 Factura bruto

00003A00172399 5101269217 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172395 5101269226 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172397 5101269221 2025 15.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.634.222,30 $ 26.342,23 ARS

En Palabras: VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS Peso argentino con VEINTITRES centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101269226 pagado el 18.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

00003A00172396 5101269225 2025 15.04.2025 Factura bruto

00003A00172399 5101269217 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172395 5101269226 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172397 5101269221 2025 15.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 569.720,88 $ 284.860,44 ARS

En Palabras: DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Peso argentino con CUARENTA Y 
CUATRO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101269226 pagado el 18.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 18.06.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00172396 5101269225 2025 15.04.2025 Factura bruto

00003A00172399 5101269217 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172395 5101269226 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172397 5101269221 2025 15.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.712.954,86 $ 16.277,72 ARS

En Palabras: DIECISEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE Peso argentino con SETENTA Y DOS centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101269226 pagado el 18.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 18.06.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00172396 5101269225 2025 15.04.2025 Factura bruto

00003A00172399 5101269217 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172395 5101269226 2025 15.04.2025 Factura bruto

0003A00172397 5101269221 2025 15.04.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.712.954,86 $ 54.259,10 ARS

En Palabras: CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE Peso argentino con DIEZ centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101269226 pagado el 18.06.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 6 de 2025